
Verordening van Provinciale Staten van de provincie Noord-Brabant van 3 

maart 2023 tot intrekking van de Verordening luchthavenregeling luchthaven 

Poolseweg Waspik Noord-Brabant 

Provinciale Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 24 januari 2023, nr. 08/23 A; 

  

Overwegende dat Provinciale Staten op 11 januari 2016, op grond van artikel 8.64 van de Wet luchtvaart, 

hebben besloten tot vaststelling van de Verordening luchthavenregeling luchthaven Poolseweg Waspik 

Noord-Brabant en dat van deze verordening geen gebruik meer wordt gemaakt; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende verordening: 

Artikel I Intrekking Verordening 
De Verordening luchthavenregeling luchthaven Poolseweg Waspik Noord-Brabant wordt ingetrokken. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 3 maart 2023 

Provinciale Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de griffier, 

mr. K.A.E. ten Cate 

Nr. 2735 

PROVINCIAAL BLAD 13 maart 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2023 nr. 2735 13 maart 2023 1 


